
Lubicz dnia  25 czerwca 2020 r. 

 
ORG.271.16.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zamawiający  na podstawie art.86.ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r.,poz.1843 ze zmianami) informuje, że w dniu  
25 czerwca 2020 r. nastąpiło otwarcie złożonych ofert w prowadzonym postępowaniu 
na opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy dróg gminnych wraz 
z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadań realizowanych w 11 częściach, 
zgodnie z ogłoszeniem Nr 2020/S 099- 237703 dnia 2020-05-22 r. 
 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 

łączną w wysokości 490.000 zł. brutto. 

2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

część 1  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
Akroid Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
28.536,00 20.09.2020 nd 30 dni 

2 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
34.440,00 15.08.2020 nd 30 dni 

3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

część 2  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
29.520,00 15.08.2020 nd 30 dni 

2 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 



 

część 3  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
46.740,00 15.08.2020 nd 30 dni 

2 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

część 4  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
Akroid Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
26.814,00 20.09.2020 nd 30 dni 

2 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
29.520,00 15.08.2020 nd 30 dni 

3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

część 5 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
Akroid Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
25.215,00 20.09.2020 nd 30 dni 

2 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
35.670,00 15.08.2020 nd 30 dni 

3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 



 

 

część 6  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
Akroid Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
29.520,00 20.09.2020 nd 30 dni 

2 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
46.740,00 15.08.2020 nd 30 dni 

3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

część 7  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
Akroid Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
39.360,00 20.09.2020 nd 30 dni 

2 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
60.270,00 15.08.2020 nd 30 dni 

3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

część 8 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
Akroid Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
24.231,00 20.09.2020 nd 30 dni 

2 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
29.520,00 15.08.2020 nd 30 dni 

3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

część 9  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
Akroid Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
30.627,00 20.09.2020 nd 30 dni 

2 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
35.670,00 15.08.2020 nd 30 dni 

3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

część 10 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
Akroid Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
51.045,00 20.09.2020 nd 30 dni 

2 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
91.020,00 15.08.2020 nd 30 dni 



3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

 

część 11  

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy – nazwisko 
Adres wykonawcy 

Cena oferty 
w złotych 

Termin 
wykonania 

okres 
gwarancji 

warunki 
płatności 

1 
MBZ Andler, Tomczak Sp. J. 

ul. Maślana 8/10,87-800 Włocławek 
57.810,00 15.08.2020 nd 30 dni 

2 

Biuro Projektów Budowlanych Sp.  

z o.o 

ul. Aleje Grunwaldzkie 56/202 

80 -241 Gdańsk 

Oferta przesłana do analizy przez miniPortal UZP 
Oferta nie daje się odszyfrować za pomocą 

określonego przez Zamawiającego narzędzia. 

 

 

 

 

 

 

 

    Marek Nicewicz 

 

   (-) 

 

  Wójt Gminy Lubicz 


